
 

 ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД ТРОИЦК" 

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 25 июня 2004 г. N 392 

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ОТ 

 28.05.2004 N 323 "О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ 

 ГОРОДА ОТ 29.01.2004 N 48 "ОБ ОПЛАТЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫХ 

 УСЛУГ НАСЕЛЕНИЕМ Г. ТРОИЦКА С 01.12.2004" 

 

 В целях приведения отдельных положений постановления главы города от 28.05.2004 N 323 "О 

 внесении изменений в постановление главы города от 29.01.2004 N 48 "Об оплате жилищно- 

 коммунальных услуг населением г. Троицка с 01.12.2004" в соответствие с действующим 

 законодательством постановляю: 
 
 Внести в постановление главы города от 28.05.2004 N 323 следующие изменения: 

 

 1. Абзац 1 постановления читать в следующей редакции: 
 
 "Внести в постановление главы города от 29.01.2004 N 48 следующие изменения:". 
 
 2. Дополнить постановление пунктом 4 следующего содержания: 
 
 "4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в 

 средствах массовой информации". 
 
 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в 

 средствах массовой информации. 

 

 Глава города 
 
 В.В. Сиднев 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

